România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortarii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 81.

Luni, Marți 14 (26) Aprilie.

1887.

Brașov, 13 Aprilie 1887.

Incidentul dela frontaria germano-francesă încă nu s'a aplanat. S'au schimbat însă declarațiunile între cabinetele din Berlin și Petersburg, altă cărbură rezultat este, că Germanii susțin, că arestarea comisariului de poliție francez s'a făcut pe teritoriu german, și Francesii susțin, că s'a săvârșit pe teritoriu francez.